АДМИНИСТРАЦИЯ ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2018                                                                                                            № 4

«О  стоимости услуг по погребению»

В соответствии с  Федеральным законом от 05.12.2017 №362 – ФЗ «О Федеральном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Постановлением Правительства Российской Федерации 26.01.2018 №74 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2018 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  стоимость возмещаемых  услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в размере 6841,57 руб. (приложение 1).
          2. Утвердить стоимость возмещаемых услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего, не имеющего супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего в размере 7126,64руб. (приложение 2).
3. Утвердить требования к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению.(приложение 3).
4. Данное постановление вступает с силу с 01.02.2018 года.

Глава Шагальского сельсовета                                                             В.И.Фомин